平成 26年 8月 11日

各  位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代表取締役社長 守谷  承弘

（コード番号 9934 東証第１部）

問合せ先

常務取締役管理本部長 家郷  晴行

（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 26年 9月 30日付）

・退任予定取締役    吉良 洋二（顧問に就任予定）

２．人事異動（平成 26年 10月 1日付）

◆役員

新役職 旧役職 氏 名

常務取締役生産技術本部長 兼

電材西日本事業部・電工事業部管掌

常務取締役電材西日本事業部・

電工事業部管掌
喜多 肇一

◆営業本部・生産技術本部

新役職 旧役職 氏 名

環境システム事業部長 兼

アバニアクト営業部長 兼

生産技術本部海外事業推進部長

環境システム事業部長 兼

アバニアクト営業部長
吉田 寛

以 上